
Rozkvétejme tento duben se záměrem a  využijme síly naší PV 
propagační akce, abychom vnesli záměr a  dbalost do každého 
okamžiku. Díky olejům, které doplňují rozjímání a každodenní rituály, 
pojďme vybudovat hlubší, soucitnější propojení sami se sebou 

a s okolním světem a vytvořit budoucnost plnou radosti a záměru. 

Dubnová PV propagační akce

Klikněte zde, abyste se podívali na krátké video.

Téma 
měsíce

Rozkvétejte se 
záměrem 

Dubnové ujištění

„Nebojím se jít si za smyslem 
mého života, protože už je můj.“

DUBEN 2024

Novinka

Domov 

Tělo

Mysl 

Jak vřelost jara jemně odstrkuje pozůstatky zimy, zveme vás, abyste 
se k  nám přidali na cestě za smysluplným životem a  vědomými 
volbami. Ve společnosti Young Living věříme, že každé rozhodnutí, 
které uděláme, má sílu utvářet naši celkovou pohodu a  náš svět. 
V našem katalogu „Rozkvétejte se záměrem“ najdete pečlivě vybrané 
produkty pro domov, tělo i mysl, které vám pomohou učinit vědomé 
volby v  každé oblasti života. Duben také přináší vzrušující novinku 
v podobě našeho krásného difuzéru WanderBliss v šedozelené barvě. 
Poskytuje klid, který si můžete vzít s sebou, ať vás život zavede kamkoli. 
Vítejte v dubnu, v měsíci, ve kterém rozkvétáme se záměrem, rozvíjíme 
hlubší propojení sami se sebou, s naším prostředím a planetou, jež je 

naším domovem. 

Objevte čisticí prostředek 
Thieves® Household Cleaner – je 
perfektní volbou pro veškerý úklid! 
Využijte sílu složek na rostlinné 
bázi pro hloubkový, účinný úklid 
bez škodlivých chemikálií.  

Perte prádlo přirozeně díky 
pracímu prostředku Thieves® 
Laundry Soap. Tento produkt 
využívá enzymů bojujících proti 
špíně a skvrnám a naší osobité 
směsi Thieves®. Zanechá prádlo 
svěží a bez syntetického zbytku.

Podporujte svou cestu za 
zdravým životním stylem dnes 
a denně díky našim kapslím 
Sulfurzyme, které obsahují 
kustovnici a MSM, což je 
přirozený zdroj potravinářské síry. 

Když vám chybí motivace, 
sáhněte po lahvičce slunečního 
svitu – esenciálním oleji 
Bergamot. Jemně vdechujte 
povznášející vůni pro dávku 
citrusové inspirace, kdykoli ji 
potřebujete. 

Vylepšete svůj ranní 
režim díky doplňku stravy 
Super C, který je bohatý na 
vitamín C a mangan!  

Ponořte se do květinového klidu 
díky esenciálnímu oleji German 
Chamomile. Vyzkoušejte jeho 
zklidňující vůni během meditace 
nebo jógy, abyste pocítili 
hluboké ukotvení a propojení 
sami se sebou. 

Hrdina domácnosti 

Svěží prádlo 

Podpora díky Sulfurzyme 

Síla bergamotu 

Dávka vitamínu C 

Heřmánkové pohodlí 

#46957 

#46972 

#46979

#46977

#47016 

#46980

Klikněte zde, abyste zjistili více

Klikněte zde, abyste zjistili více

Klikněte zde, abyste zjistili více

Klikněte zde, abyste zjistili více

Klikněte zde, abyste zjistili více

Klikněte zde, abyste zjistili více

Difuzér WanderBliss  |

Přivítejte touhu po cestování díky našemu difuzéru 
Wanderbliss, který je nyní k dispozici v krásné šedozelené 

barvě. Díky jeho přenosnému designu si ho můžete vzít 
všude s sebou. 

Přivítejte jaro s naším 
zbrusu novým 
katalogem! Ponořte se 
do transformačních 
nezbytností pro 
domácnost, pečujících 
rituálů pro zdravý 
životní styl a vědomých 
praktik, abyste vnesli 
záměr do každého 
aspektu života. 

Rozkvétejte se záměrem:  
jarní katalog produktů  
pro domov, tělo i mysl

#44606 

Klikněte zde, abyste zjistili více

Ušetřete 10 %
KUPTE 1

Toto je pouze několik našich 
výjimečných nabídek. Objevte více 
v našem zbrusu novém katalogu!

Klikněte zde, abyste zjistili více

Ušetřete 20 %
KUPTE 2

https://www.youtube.com/watch?v=cJiIvG99M2M
https://www.youngliving.com/cs_cz/products/id/66349
https://www.youngliving.com/cs_cz/products/id/66349
https://www.youngliving.com/cs_cz/products/id/66350
https://www.youngliving.com/cs_cz/products/id/66350
https://www.youngliving.com/cs_cz/products/id/66356
https://www.youngliving.com/cs_cz/products/id/66356
https://www.youngliving.com/cs_cz/products/id/66359
https://www.youngliving.com/cs_cz/products/id/66359
https://www.youngliving.com/cs_cz/products/id/66357
https://www.youngliving.com/cs_cz/products/id/66357
https://www.youngliving.com/cs_cz/products/id/66360
https://www.youngliving.com/cs_cz/products/id/66360
https://www.youngliving.com/cs_cz/products/id/66200
https://www.youngliving.com/cs_cz/products/id/66200
https://www.youngliving.com/cs_cz/spring-gift-guide
https://www.youngliving.com/cs_cz/spring-gift-guide

